平成 24 年６月 26 日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３）

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明

問 合 せ 先 取締役 管理担当ゼネラルマネージャー

  藤 井 隆 徳

最高顧問選任のお知らせ

当社は、最高顧問を招聘することについて、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社は、企業の情報システム部門のアウトソーシングを主業務とし、常に「お客さまにとってこれ

が最適か？」を自問自答し、妥協のないサービスを提供し続けてまいりました。

中長期的な成長とビジネスの拡大を目指し、営業およびビジネス戦略に関する支援と助言を得るこ

とを目的として、新たに当社最高顧問として佐伯達之氏（以下、佐伯氏）を招聘することとなりまし

たのでお知らせ致します。佐伯氏は下記記載の通り、日本アイ・ビー・エム副社長、ＥＤＳジャパン

代表取締役社長、日本ＣＡ代表取締役会長等の数々の要職を歴任し活躍されております。その豊富な

経験・知識を当社の経営に生かして頂くことで、当社の事業拡大・企業価値の向上等に大きく貢献す

るものと考えております。

最高顧問の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

佐 伯 達 之

（昭和15年８月14日生）

昭和 39 年３月

平成７年１月

平成 12 年１月

平成 14 年３月

平成 15 年５月

平成 23 年５月

日本アイ・ビー・エム株式会社入社

同社副社長 就任

ナスダック・ジャパン 会長兼ＣＥＯ 就任

ＥＤＳジャパン 代表取締役社長 就任

アイ・エム・エス・ジャパン 代表取締役社長･会長 就任

日本ＣＡ 代表取締役会長 就任

顧問契約締結日 ：平成 24 年６月 26 日

最高顧問就任予定日 ：平成 24 年７月１日

以 上